Министерство транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

21 февраля 2018 года                                                                                 г. Ижевск

На заседании присутствовало 7 членов комиссии (Приложение №1) из 10, что составляет 70% от общего числа членов комиссии (кворум имеется), а также начальник отдела организации пассажирских перевозок                              АО «Автовокзалы Удмуртии» Абросимова М.В. (в качестве эксперта).

Слушали заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики С.Р. Альчикова по предмету конкурса.
[bookmark: _GoBack]Предмет конкурса: право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике в соответствии с лотами.
На официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики http://mindortrans.su 12 января 2018 года было размещено извещение о проведении настоящего открытого конкурса с приложением  конкурсной документации, приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 12 января 2018 года             № 0002/01-04 «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике». 25 января 2018 года размещен приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 25 января 2018 года № 0014/01-04 «О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 12 января 2018 года № 0002/01-04 «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике».
До окончания срока, указанного в приказе Министерства от 25 января 2018 года № 0014/01-04, 21 февраля 2017 г. 14:00 (время местное) было представлено 52 (пятьдесят два) запечатанных конвертов в соответствии с ведомостью приема заявок на открытый конкурс на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике. На открытый конкурс заявилось 19 участников на 22 лота.

Заявки отсутствуют на следующие 42 лота:
№ 1, 2, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 24, 25, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 63.

          Комиссия провела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, заместитель председателя конкурсной комиссии огласил наименование (для юридического лица), фамилию, имя, отчество (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса, конверт с заявкой которого вскрывался, сведения и информацию о наличии документов, предусмотренных конкурсной документацией, огласил информацию о наличии документов, в составе заявок, поданных на конкурс.

	На голосование Комиссии были поставлены следующие вопросы:
1. Вопрос, поставленный на голосование:
Принять к рассмотрению поданные заявки и прилагаемые к ним документы на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике согласно таблицы вскрытия конвертов с заявками.

Проведено голосование:
Альчиков С.Р. – «за»;
Сидоров В.В. – «за»;
Кравцов В.А. – «за»;
Сандалов Е.И. – «за»;
Вахрушев П.В. – «за»;
Трубачев А.В. – «за»;
Куряев А.Х. – «за».

Таблица вскрытия конвертов с заявками:

	№
	Участники
	Лоты

	1.
	ИП Чупин Вадим Валентинович,
г. Глазов, ул. Драгунова, 66-6
	№ 9

	2.
	ИП Кулагин Роман Валерьевич,
г. Ижевск, ул. Красногорская, 11
	№30, №31, №60

	3.
	ООО «СитиТранс»,
г. Сарапул, 4-й Зеленый пр., 1 А.
	№ 21

	4.
	ООО «УваАвтоТранс»,
п.Ува, ул. Королева, 4
	№26, № 60, № 61, №60(изменения),
№ 61(изменения)

	4.
	ООО «Регина»,
с.Малая Пурга, ул. Набережная, 49
	№27

	5.
	ИП Огородников Николай Геннадьевич, п.Ува, ул. Юбилейная, 21
	№ 61, № 62

	5.
	ООО «Удмуртавтотранс»,
г. Воткинск, ул. 1 Мая, 176
	№9, №19, № 20, № 23, №58

	6.
	АО «Удмуртавтотранс»,
г. Воткинск, ул. Ленина, 46
	№9, №19, № 20, № 23, №58

	7.
	ИП Санников Николай Евгеньевич
с. Малая Пурга, ул. Восточная, 5-2
	№ 27

	8.
	ООО «Магнат-Авто», г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 168 А, оф.236
	№ 30, № 31, № 60, № 61

	9.
	ИП Козлов Виктор Николаевич,
г. Сарапул, ул. Гончарова, 57-54
	№ 64

	10.
	ООО «Твинс», ул. Воткинское шоссе, 160, оф.9
	№ 65, № 66

	11.
	ИП Рубцова Елена Валентиновна,
г. Ижевск, ул. 10 лет Октября, 49-20
	№ 65, № 66

	12.
	ООО «ИПОПАТ - Юг»,
г. Ижевск, ул.Буммашевская, 5
	№ 28, № 29, № 30

	13.
	ООО «Лидер-Авто»,
г.Глазов, ул. Советская, 38 Д
	№4, №6, №8

	14.
	АО «ИПОПАТ»,
 г. Ижевск, ул.Буммашевская, 5
	№ 32

	15.
	ИП Габдрахманова Альфия Фаридовна,
г. Ижевск, ул.Деловая, 83
	№ 65

	16.
	ООО «БУС-Сервис»,
Завьяловский район, д.Позимь, 1 Г
	№ 65

	17.
	ИП Белослудцева Людмила Георгиевна,
п. Балезино, ул.Железнодорожная, 12-39
	№ 65

2. Вопрос, поставленный на голосование:
Рассмотреть заявки и документацию участников конкурса в сроки, установленные конкурсной документацией.

Проведено голосование:
Альчиков С.Р. – «за»;
Сидоров В.В. – «за»;
Кравцов В.А. – «за»;
Сандалов Е.И. – «за»;
Вахрушев П.В. – «за»;
Трубачев А.В. – «за»;
Куряев А.Х. – «за».

____________Альчиков С.Р.                                                                                                                                                                                                                         _____________Сидоров В.В.
______________Кравцов В.А.
_____________Сандалов Е.И.
____________Вахрушев П.В.
______________Куряев А.Х.
______________Трубачев А.В.

Приложение №1
к протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в конкурсе на право осуществления
перевозок по межмуниципальным маршрутам
регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам
в Удмуртской Республике

	Альчиков
Сергей
Рудольфович
	-
	начальник управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Сидоров
Вячеслав
Викторович
	-
	начальник отдела автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, секретарь комиссии;

	Кравцов
Вадим Александрович
	-
	начальник отдела контроля в области сохранности автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Трубачев
Андрей
Васильевич
	-
	государственный инспектор технического надзора и контрольно-экзаменационной работы УГИБДД МВД по Удмуртской Республике

	Вахрушев
Павел
Вадимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового регулирования и кадровой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Сандалов
Евгений
Игоревич
	-
	консультант отдела железнодорожного, воздушного и внутреннего водного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Куряев
Альберт
Харисович
	-
	член Общественного совета при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.